ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ
к Агентскому договору  от  "___"________202__ г.
г. Пермь                                                                                                                                                «___» ____________ 202_ г

Общество с ограниченной ответственностью (ООО «ВолгаУрал Вояж»), именуемое в дальнейшем «Принципал», в лице директора Тарычева Дмитрия Юрьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________________, именуемое в дальнейшем «Агент», в лице _____________________________________________, действующего на основании ________________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Агентскому договору  от "___ " _______20___ г. о нижеследующем:
1. Стороны пришли к соглашению изложить Пункт 3.2. Агентского договора от "___" _______20___г. по реализации услуг  по организации транспортного обслуживания : перевозки пассажиров и багажа на автобусах и/или микроавтобусах по маршруту : Екатеринбург-Пермь, Пермь-Екатеринбург в следующей редакции :

"Стоимость услуг по организации транспортного обслуживания: перевозки пассажиров и багажа на автобусах и/или микроавтобусах, по настоящему Договору составляет:

- за  каждого взрослого пассажира и ребенка в  возрасте от 12-ти лет и старше, указанного в Листе бронирования:
1 700=(Одна тысяча семьсот) рублей.

- за каждого ребенка (до 12-ти лет), указанного в Листе бронирования: 1 100=(Одна тысяча сто) рублей.

В случае исполнения Агентом поручения на более выгодных условиях, чем те, что указаны Принципалом, дополнительно полученная выгода является собственностью Агента и остается полностью в его распоряжении".

2.  Иные условия  Агентского договора от "___"______20___г.  , незатронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу по одному для каждой из Сторон, и вступает в силу со дня его подписания, являясь неотъемлемой частью Агентского договора от "___"______20___г.

	Принципал:  ООО «ВолгаУрал Вояж»
ИНН 5902142059 КПП 590201001

614000, г. Пермь, ул. «Газеты «Звезда», д. 8

тел/факс: (342) 212-61-62

р/счет  40702810949770012716  в  Волго-Вятском банке

ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород

БИК 042202603 К/счет 30101810900000000603

сайт: www.volgawolga.ru
__________________/ Д.Ю. Тарычев

м.п.
	Агент: ________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

__________________/

м.п.